
1 

 

U s n e s e n í 
veřejného zasedání zastupitelstva obce Horní Podluží 

konaného dne 28. 2. 2018 v obecním klubu v Horním Podluží od 17.00 hodin 

 

Usnesení č. 257 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží bere na vědomí rozpočtové opatření č. 5/2017. 

 

Usnesení č. 258 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo rozpočtové opatření č. 1/2018. 

 

Usnesení č. 259 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo přidělení dotace ve výši 220.000,- Kč na provoz 

fotbalového oddílu v roce 2018 Tělovýchovné jednotě Čechie Horní Podluží, IČ: 71250182. 

  

Usnesení č. 260 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo Smlouvu o poskytnutí dotace na celoroční činnost 

mezi Obcí Horní Podluží a TJ Čechie Horní Podluží a pověřilo starostu obce Karla Kopeckého 

podpisem této veřejnoprávní smlouvy. 

 

Usnesení č. 261 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo prodej pozemku p.p.č. 508/4, trvalý travní porost 

o výměře 1062 m
2
 v k.ú. Horní Podluží, který vznikl oddělením od původního pozemku p.p.č. 

508/1 dle geometrického plánu č. 719-58/2017 na stavbu rodinného domu k trvalému bydlení        

p. X za kupní cenu 120,- Kč/m
2
 s podmínkami pro prodej pozemku na stavbu rodinného domu dle 

usnesení zastupitelstva obce č. 40 ze dne 11. 2. 2015.  

 

Usnesení č. 262 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo prodej pozemku p.p.č. 508/6, trvalý travní porost 

o výměře 1061 m
2
 v k.ú. Horní Podluží, který vznikl oddělením od původního pozemku p.p.č. 

508/1 dle geometrického plánu č. 719-58/2017 na stavbu rodinného domu k trvalému bydlení p. X 

za kupní cenu 120,- Kč/m
2
 s podmínkami pro prodej pozemku na stavbu rodinného domu dle 

usnesení zastupitelstva obce č. 40 ze dne 11. 2. 2015.  

 

Usnesení č. 263 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo prodej pozemku p.p.č. 508/7, trvalý travní porost 

o výměře 922 m
2
 v k.ú. Horní Podluží, který vznikl oddělením od původního pozemku p.p.č. 508/1 

dle geometrického plánu č. 719-58/2017 na stavbu rodinného domu k trvalému bydlení p. X za 

kupní cenu 120,- Kč/m
2
 s podmínkami pro prodej pozemku na stavbu rodinného domu dle usnesení 

zastupitelstva obce č. 40 ze dne 11. 2. 2015.  

 

Usnesení č. 264 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo splátkový kalendář kupní ceny za prodej pozemku p. X 

Částka 110.552,10 Kč bude uhrazena Obci Horní Podluží nejpozději do 30. 6. 2018. 

  

Usnesení č. 265 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo převod hospodářského výsledku příspěvkové 

organizace Mateřská škola Horní Podluží za rok 2017 ve výši 35.658,84 Kč do rezervního fondu. 

 

 

 

 

 



2 

 

Usnesení č. 266 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo použití finančních prostředků z rezervního fondu 

Mateřské školy Horní Podluží na zakoupení vybavení MŠ. 

 

Usnesení č. 267 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží bere na vědomí oznámení termínu zápisu k předškolnímu 

vzdělávání na školní rok 2018-2019. 

 

Usnesení č. 268 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo doplnění podmínek pro prodej pozemků na stavbu 

rodinných domů stanovených v usnesení zastupitelstva č. 40 ze dne 11. 2. 2015:  

V případě, že pozemek na stavbu rodinného domu není v době prodeje napojen na inženýrské sítě, 

bude začátek termínu 3 let pro vznik nároku na slevu z kupní ceny počítán ode dne splnění všech 

podmínek daných platnými stavebními předpisy pro řádné užívání inženýrských sítí 

k předmětnému pozemku (kolaudace, je-li potřebná). 

 

Usnesení č. 269 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží vzalo na vědomí vystoupení Města Varnsdorf z DSO Tolštejn. 

 

Usnesení č. 270 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo úpravu autobusových spojů.  

 

 

  

V Horním Podluží 28. 2. 2017 

 

 

 

 

      Karel Kopecký – starosta                                               Jindra Koldová – místostarostka  

 

 

 

 

     Petr Hoření, Stanislav Slinták - ověřovatelé 


